de Uauá-BA no exercício de 2022, de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo 

CONTRATANTE, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos 

Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 018/2022 que, independente de transcrição, 

integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  R$ 135.811,47 (Cento e Trinta e Cinco Mil, 

Oitocentos e Onze Reais e Quarenta e Sete Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/04/15 VIGÊNCIA 21/12/2022 a 

21/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022.